



Teeme koos telesaateid Jüri Raudsepp, SA Tallinna Televiisioon juhatus liige

Tallinna Televiisioon alustab tegevust jaanuarist 2011. aastast. See tähendab eraldi linnateleviisiooni programmi nii telekanalil, kaabelvõrgus kui veebiteleviisiooni.

Tallinna Televiisiooni programmikontseptsioonis on oluline osa nn. kodanikuteleviisioonil, mis tähendab, et oma sõna linna elust, probleemidest, kordaminekutest, ettepanekutest peavad saama sekka öelda nii linnakodanikud kui kodanikeühendused. Kui linlased saavad oma arvamusi lihtsal viisil ekraanil (või veebi vahendusel) edasi öelda, siis kodanikeühendustele on meil pakkuda omaette saate või saatelõigu tegemise võimalus. See on võimalus kokku panna oma sõnum, mis seotud linna või oma ühenduse tegevusega, olgu see informeeriv, probleemne, rõõmu või muret kandev.

Käesolevaga tahamegi Teile teada, et seoses Tallinna Televiisiooni käivitamisega oleme 15. maist k.a. kavandanud eestriisse anda tulevase linnateleviisiooni proovisaated. Ühes sellega pakumegi Teile kaasalöömise võimalust juba proovisaadete tootmisel ja loomulikult ka edaspidi.

Kui olete seda meelt, et Teil on oma linna rahvale oma sõnum, kui tahate oma tegemisi ja ideid tutvustada, midagi jagada, toetada või millegi vastu protestida, siis selleks on Teil suurepärase võimalus, kui saadate aadressile tallinnateleviisioon@info.eu sellekohase stsenaarise plaani (sh. enda tutvustus, saatelõigu idee, kuidas, kus ja mida tahate teha, kas või mis vahendid on selleks olemas ja millist abi vajate).

Võtame Teiega seejärel ühendust, et üksikasjades juba täpsemalt kokku leppida. Ühtlasi eeldame, et saadate meile ka oma täpsed kontaktandmed.

Loodame väga, et julgete ja tahate kasutada linnateleviisioonis juba esimest võimalust "üles astumiseks" ja annate meile oma hea idee, mida üheskoos edaspidi teostada!

Veelkord Moe Mallest

Korraldajate eksituse tõttu märgiti märtsikuu "Haabersti Postipoiss" Moe Malle 2010 Grand Prix võitnud kollektsiooni "Markii De La Kruut" autoriks Jenny Tupits.

Tegelik kollektsiooni autor on Piret Pink. Vabandame!



Piret Pink võtab Haabersti linnaosa vanemalt Viktor Vassiljevilt vastu rändkarika.



Meespea Lasteaia "Kuldkalakeste" rühma võistkond.

Haabersti lasteaialapsed võistlesid esmaabi andmises

Ülle Pais, Meespea lasteaia juhataja asetäitja õppekasvatustöö alal

Juba teist aastat toimus Meespea Lasteaia Haabersti lasteaedade 5-6aastaste laste esmaabiandmise võistlus "Mina hoolin".

Tore üritus toimus 30. märtsil koostöös MTÜ Rahvakoolitus-ELU ja Haabersti Linnaosa Valitsusega.

Võistlusele eelnes õpetajate ja laste esmaabikoolitus lasteaedades, mille viis läbi Margit Pärn MTÜ Rahvakoolitus-ELU-st.

Koolituse eesmärgiks oli teadmiste andmine sellest, kuidas turvaliselt esmaabi anda ning kuidas käituda ohuolukordades.

Võistlusest osavõtjaid tervitasid Haabersti linnaosa vanem Viktor Vassiljev ja linnaosa vanema asetäitja Juhana Hindov.

Võistlusest võtsid osa Karikakra, Nurmenuku, Vikerkaare, Rukkilille ja Meespea lasteaedade võistkonnad.

Meeleolukat üritust juhtis Jänku-Juss, kes joonistas ja mängis lastega saalis samal ajal, kui võistkonnad neile antud esmaabiülesandeid täitsid.

Võistluse võitis Meespea Lasteaia "Kuldkalakeste" rühma võistkond koosseisus Loreta Bastig, Uku-Kaarel Neemre, Kaspar Aksiim, Marii Liiksmann, Marianne Mendel ja Remi Mäeots. Lapsi juhendasid õpetajad Marge Matsin, Rosi Rawat ja Ene



Seimoja.

Võistlus ja selle ettevalmistus andis juurde terve hulga väikseid ja suuri inimesi, kes hoolivad teistest ning julgevad ja oskavad vajadusel teisi hädas aidata.



Haabersti Kevad

Laupäeval, 22. mail
kell 15.00 Õismäe tiigi
ääres.

Esinevad Metsatöll, Vello
Orumets, Ivetta Trio ja
Kairit Tuhkanen.

Kavas Noorte tantsu-
etendus Romeo ja Julia.
Haabersti koolide õpilaste
eestvedamisel kirbulaat,
oksjon ja loterii.
Kontsert on tasuta!

Heategevuskontsert

Pühapäeval, 16. mail kell 11.00-16.00 toimub Haabersti linnaosa Vaba Aja Keskuse (Ehitajate tee 109a/2) suures saalis heategevusprogrammi "Märka ja aita" raames Haabersti lasteaedade heategevuskontsert. Esinevad Haabersti lasteaedade lapsed. Toimub laste joonistuste näitus ja õnneloos. Piletit sissepääsuks ei ole, kuid kohapeal on võimalik teha heategevuslik annetus.

Abistamiseks pole vaja mitte ühte miljonäri, vaid miljonit inimest, kes kõik annaks kasvõi ühe krooni. Sina võid olla üks nende hulgast. Aitame kõik koos lapsi, kes vajavad abi! Annetusi ootame Tallinna Alushariduse Juhtide Ühenduse (TAHJÜ) erikontole SEB 10220109320011.

Rohkem infot heategevusprogrammi "Märka ja aita" kohta internetis markajaaita.haridus.ee/

Teadaanne

Tallinna Linnavalitsus võttis 17. märtsil 2010 korraldusega nr 391-k vastu Tiskrevälja tn 23 kinnistu detailplaneeringu.

Linnaplaneerimise Amet ja Haabersti Linnaosa Valitsus korraldavad 3. maist kuni 17. maini 2010 detailplaneeringu avaliku väljapaneku. Detailplaneeringuga saab tutvuda Vabaduse väljak 7 Tallinna Linnavalitsuse teenindusbüroo infosaali lauas nr 2 ja Haabersti Linnaosa Valitsuses Ehitajate tee 109a kabinetis 205. tööpäeviti esmaspäeval kell 8.15-18.00, teisipäevast neljapäevani kell 8.15-17.00 ning reedel kell 8.15-16.00.

Lähemat teavet detailplaneeringu kohta saab Tallinna Linnavalitsuse kodulehelt: www.tallinn.ee/est/ametlikud_teated.

KAS TALLINNA
KESKLINNAS
TULEKS SÕIDUKITE
PIIRKIIRUST ALANDADA?



Küsime Tallinna
linnaelanike arvamust
3.- 9. mai 2010

Tantsuõhtu

20. mail kell 18.00 toimub tantsuõhtu Haabersti Vaba Aja Keskuses, Ehitajate tee 109a/2, III korruse suures saalis. Tantsuks mängib Ivetta Trio! Pilet 50 krooni.

Kas piirata sõidukite liikluskiirust kesklinnas

Tallinna Linnavalikogu otsustas viia 3.-9. maini 2010 läbi linnaelanike küsitluse küsimuses "Kas Tallinna kesklinnas tuleks sõidukite piirkiirus alandada 50 km/h-lt 40 km/h-le?" Küsitlus viiakse läbi nii selleks avatavates küsitluspunktides kui ka elektrooniliselt. Üle linna avatakse 14 küsitluspunkti.

Kesklinnas asuvad küsitluspunktid Tallinna Linnavalitsuse teenindussaalides (Vabaduse väljak 7), Tallinna Kesklinna Valitsus (Nunne 18), Solarise Keskus (Estonia pst 9).

Haaberstis avatakse küsitluspunkt Rocca al Mare Kaubanduskeskuses (Paldiski mnt 102); Kristiine linnaosas Kristiine Kaubanduskeskus es (Endla 45) ning Lasnamäe linnaosas Lasnamäe Prisma (Mustakivi tee 17) ja Idakeskuses (Punane 16).

Mustamäe linnaosa kaks küsitluspunkti asuvad Mustamäe Linnaosa Valitsuses (Tammsaare tee 135) ja Magistrali Kaubanduskeskuses (Sõpruse pst 201/203), Nõmme linnaosa kaks küsitluspunkti Järve Selveris (Pärnu mnt 238) ja Nõmme Linnaosa Valitsuse teenindussaalides (Jaama 1), Piritas linnaosa küsitluspunkt Piritas Selveris (Rummu tee 4) ning Põhja-Tallinna linnaosa kaks küsitluspunkti Põhja Rimis (Põhja pst 17) ja Sõle

Selveris (Sõle 51a).

Linnavalitsuse ja linnaosavalitsuste teenindussaalides asuvad küsitluspunktid on avatud argipäevadel: 3. maist-6. maini kella 9-17 ja 7. mail kella 9-16; kaubanduskeskuste küsitluspunktid aga reedel, 7. mail ja laupäeval, 8. mail kella 12-19 ning pühapäeval, 9. mail kella 12-16.

Küsitlusel saavad osaleda ainult rahvastikuregistris tallinlasena arvel olevad vähemalt 18 aastased linnakodanikud. Elektrooniliselt saab hääletada ID-kaardi abil Tallinna kodulehel www.tallinn.ee ööpäevaringselt 3. mai kella 9-st kuni 8. mai kella 20-ni.

Inseneribüroo Stratum ja Tallinna Tehnikaülikooli teadurite mullusest uuringust selgus, et tõenäoliselt suurendab liikluskiiruse alandamine 10 km/h võrra liiklusohutust ning liiklusõnnetustes hukkunud jalakäijate arv väheneks viiendiku võrra.

Uuringuga saab tutvuda Tallinna kodulehel aadressil uuringud.tallinnlv.ee.

Viimasel kümnendil on linnaliiklust rahustavaid meetmeid rakendanud, sealhulgas piirkiirust langetanud paljud Euroopa linnad, näiteks Bern, Oslo, Stockholm, Kopenhaagen, Helsingi ja peaaegu kõik teised Soome linnad.



Järveotsa eelkooli töödest ja tegemistest

Piret Murd, eelkooli õpetaja Pae.

Meie kooli kõige nooremad ehk eelkooli lapsed on juba 6 kuud kooliks vajalikke teadmisi omandanud. Tunnid toimuvad korra nädalas kahe grupis, õpetajateks Ly Hollas ja Piret Murd. Põhiaineteks on eesti keel ja matemaatika, kuid loomulikult ei saa hakkama ilma loodusteaduste, kunsti või kehalise kasvatuseta. Meie jaoks on tähtis toetada lapse loomulikku huvi hankida teadmisi ümbritseva elu, looduse ja ühiskonna nähtuste kohta ning selle kaudu aidata kaasa lapse tervikliku minapildi kujunemisele.

Me harjutame lugemist ja kirjutamist, häälime sõnu. Õpime numbreid ja tähti õigesti kirjutama, lahendamise lihtsamaid arvutus- ja tekstülesandeid. Kõige olulisem aga – me harjutame päris koolitunnis olema – töökorraldusi täitma, iseseisvalt töötama ja teistega arvestama ehk siis arendame õpilaste sotsiaalseid oskusi. Vahetundides on meil liikumine seotud mänguliste elementidega, teeme nii tähelepanu- kui ka koordinatsiooniharjutusi. Väga vahva, kui lapsed saavad ise võimlemisharjutusi ette näidata – seda tehakse täie tõsidusega, nagu päris koolis.

Ka vanemad "käivad koolis" – nende jaoks valmis loengusari "Laps on peagi koolilaps", mille autoriks ja läbiviijaks on eelkooli õpetaja Karin

Eelkooli laste kooliaja kõige raskem hetk on nüüdseks ületatud – 20. märtsil toimusid I.klassi tutvumisvestlused. Selleks pidulikuks päevaks sai valmis ka eelkooli esimene kunstinaitus. Kunstitöodes unistasime oma uhkest remonditud koolimajast ning mõtlesime, milline peaks olema esimene õpetaja.

Eelkool jätkab oma tavapäraselt tööd mai keskpaigani, tulekul on ka traditsiooniline spordipäev.

Ja loomulikult lõpetame õppeaasta pidulikult tunnustusi jagades.



Unistus uhkest remonditud koolimajast, autor on eelkooli õpilane Aurika Aavik.

Lööme hea supi ja muusika toel kodukandi läikima!

Heakorraldus algab 24. aprillist, avavõitlus ehk esimesed talgud peetakse Harku rannas sooja supiga.

Sellel aastal 24. aprillist 23. maini kestva heakorralduse avalööki – talgud Harku järve rannas – peetakse maha sel laupäeva kell 11.00. Kogunemine

toimub Harku järve ranna parkimisplatsil.

Pidulikule avamisele järgneb mõnetunnine töö, pärast aga pakutakse talgulistele suppi ja meelelahutust.

1. mail saab Teeme Ära Talgute raames korda ka Kakumäe rannapark.

"Muidugi ei pea linnaruumi koristama ainult kampaania korras vaid pidevalt. Kuid kampaania annab meile märku sellest, et igapäev on võimalus ja kohustus käsi külge panna meie elukeskkonna parandamiseks," ütles Haabersti linnaosa vanem Vassiljev.

Teeme ära talgupäev Sinu kodukohas

Rain Veetõusme

Talgutele tuled? Tead küll, talgud on üheskoos töötegmine, et midagi suurt ja vajalikku saaks tehtud. Ära tehtud! Teeme ära talgupäev on sellel aastal taas 1. mail.

Eks sa oled isegi märganud, et meie linnaosas on ühteist sellist, mis tahaks ära tegemist. Võibolla on mõni selline asi otse sinu kodu juures? Vahest tahab mõni haljasa koristamist või pargipink uut värvi? Või on ehk mõni kena koht võssa kasvanud või kraav ummistunud? Oled ehk mõelnud, et selle peaks kindlasti millalgi korda tegema. Nüüd on selleks parim aeg. Teeme ära kodulehel www.teemeara.ee saad registreerida oma talgu ja kutsuda oma piirkonna inimesi kaasa lööma ühise elukeskkonna parandamisel.

Äga kui kodukohas pole midagi sellist silma jäänud või arvad, et organiseerimiseks ei ole mahti ja soovid siiski kaasa lüüa, siis samalt veebilehelt saada infot nii kodukohas kui mujal toimuvatest talgutest, kus tarvis abikäsi. Haabersti linnaosas on aprilli alguse seisuga registreeritud kahel talgud.

Üks Vabaõhumuuseumis ja teine Kakumäe rannaparkis.



2008. a. Teeme ära talgutel juhatas Õismäe rabas koristustööd Haabersti linnaosa vanema asetäitja Juhan Hindov.

Ohtlike jäätmete kogumisreid toimub laupäeval 15. mail.

Reidi raames saab tasuta ära anda kodumajapidamises tekkinud ohtlikud jäätmed 9.00-9.45 Tiskre, Vahepere/Taludevahe ristmikul; 10.00-10.45 Haabersti HyperRimi ees parklas (Haabersti 1); 11.00-11.45 Järveotsa Säästumarketi ees parklas (Õismäe tee 107a); 12.00-12.45 Astangu 48 kohal kõnnumaa

servas asuval platsil.

Vastu võetakse:

- vanad akud (piiramatus koguses);
- patareid ja väikeakud (kuni 5 kg inimese kohta);
- õlid (20 kg inimese kohta);
- õlifiltrid (kuni 20 kg inimese kohta);
- ravimid (kuni 2 kg inimese kohta);
- värvi- ja lakijäätmed (kuni 10 kg inimese kohta);
- olmekemikaalid (kuni 10 kg inimese kohta);

- elavhõbedajäätmed, sh päevavalguslambid (kuni 10 tk inimese kohta);
- elektri- ja elektroonikajäätmeid (sh kodumasinad, televiisorid, arvutid).

Vastu ei võeta:

- autokumme;
- tulekustuteid;
- segaolmejäätmeid.

Täiendav info Tallinna Keskkonnaamet, tel 640 4610. Kesto OÜ, tel 639 5222.

Ootame aktiivset osavõttu!

Aita leida ja lahendada kõige väiksemate südame mured

Helista...
 900 7705 50 kr
 900 7710 100 kr
 900 7715 500 kr

TALLINNA LASTEHAIGLA TOETUSFOND

...ja toeta Lastehaigla patsiente elutähtsa aparraadi, ehokardiograafi, muretsemisel. Sinu annetus aitab ravida kõige väiksemate südame mured ja annab neile võimaluse elule.

Annetusi saab teha ka kodulehelt www.toetusfond.ee

Helistada saab ka EMT, Eliisa, TELE2 ja Starmani numbrilt.

Rändkarikas vahetas omanikku

Gennadi Vihman
Haabersti Sotsiaalkeskuse
juhataja

Maailma tervisepäeval, 7. aprillil toimus juba kuuendat korda ülelinnaline eakate bowlinguturniir HABSOTKE. Korraldajateks Haabersti linnaosa valitsus ja Haabersti Sotsiaalkeskus.

Rocca al Mare bowlingu saali oli kogunenud üle 50 memme-taadi kuuest linnaosast ja Viimsi vallast. Kohalolijaid tervitas, soovis mõnusat kuuliveeretamist ja sooritas tugeva aplausi saatel eduka avaviske Haabersti linnaosa vanem Viktor Vasiljev. Kõiki tervitas ja jagas juhtnööre võistluse kohta Haabersti Sotsiaalkeskuse juhataja Gennadi Vihman.

Võistkondlikult tuli pingelises heitluses I kohale ja võitis esmakordselt rändkarika Mustamäe Sotsiaalkeskus, kogudes 672 punkti. Vaid kahe puntilise kaotusega (670 punkti) jäi teiseks Viimsi võistkond ning kol-

mandaks tuli 2009. aasta võitja Haabersti Sotsiaalkeskus, kogudes 638 punkti. Järgnesid Pirita (547p), Nõmme (471p), Kristiine (416p) ja Kesklinn (414p).

Individuaalselt oli naistest I Galina Astafjeva (Haabersti) 147 punkti, II Margarita Lamson (Haabersti) 138 punkti ja III Karin-Astrid Liigand (Pirita) 124 punkti. Meeste paremusjärjestus oli: I Rein Valkna (Viimsi) 194 punkti, Väino Tomingas (Viimsi) 182 punkti ja III Reeno Teppan (Mustamäe) 181punkti. Tunustati ka vanimaid osavõtjaid: Karin-Astrid Liigand (Pirita) sündinud 1931 ja Harri Atteman (Nõmme) sündinud 1927.

Võistluse lõpus tervitas kõiki Haabersti halduskogu esimees Lembit Kolk ja koos linnaosa vanema Viktor Vassiljeviga andsid nad üle auhindad ja kingitused. Ühiselt tänati võistluse korraldamise abi eest ka Rocca al Mare bowlingu pererahvast Sigrid ja Ülo Reimani.



Haabersti linnaosa vanem Viktor Vassiljev autastub kolmanda koha võitnud Haabersti Sotsiaalkeskuse võistkonda.

Haabersti noored Soomes võidukad

Paul Mesek

Aprilli alguses Soomes Lahtis toimunud iga-aastaselt rahvusvahelisel korvpalliturniiril Easter Tournament 2010 saavutas H-Sport SK võistkond, mis koosnes Järveotsa Gümnaasiumi ja Öismäe Humanitaargümnaasiumi 3.-4. klasside poisist, 1999 a. ja hiljem sündinute seas suurepärase esimese koha. Kuigi alagrupimängudes tuli kahe võidu kõrval vastu võtta valus 1-punktiline kaotus, õnnestus siiski jõuda finaali, kus vastasteks tulid Espoo Honka noored. Pingelise mängu tulemusena õnnestus võit koju tuua seisuga 32:30. Samal turniiril tuldi võitjateks ka möödunud aastal, kaks aastat tagasi olime kolmandad. H-Sport SK mängijad osalesid turniiril ka Tabasalu Palliklubi võistkonna koosseisus ning 1993. a. sündinud poistega tehti samuti puhas töö. Jällegi ülipõnevak kujunenud finaalis alistati Soome selle vanuse üks tugevamaid võistkondi, korraldajate Lahti Namika seisuga 40:37. Martin Meeksa H-Sport SK-st tunnustati finaali MVP-ks.

H-Sport SK osaleb 7.-9. mail järgmisel korvpalliturniiril Junior Basket Tournament Soomes Turu linnas, kuhu seekord minnakse lausa kolme võistkonnaga – 1994, 1998 ja 2000 aastal sündinud poisid. Valdavalt Haabersti linnaosas elavad või õppivad poisid, kes treenivad Järveotsa, Väike-Öismäe ja Öismäe Humanitaargümnaasiumis, lähevad kordama eelmisel aastal 1999. ja 1993. aastal sündinud poiste saavutatud esikohti. Noorimad saavad oma esimese rahvusvahelise turniirikogemuse.

Vaadake lisa: www.h-sport.pri.ee

Haabersti poisid tegid teistele tuule alla!

Marian Vaga

14. aprillil kohtusid Mustamäe Pepsi piljardisaalis 30 noort piljardimängijat seitsmest Tallinna noortekeskusest, kes pidasid omavahel maha korraliku võistluse ning selgitasid välja parimad. Ürituse avasid Haabersti ning Mustamäe linnaosade vanemad, kes ametlikult lükkasid päevale hoo sisse avalöökidega kahel piljardilaul!

Mitme tunni vältel jäi sõelale neli paari, kellest kolmanda koha sai väga pingelise lõpumänguga Kristiine Noortekeskust esindanud Renar-Ken Riidak ning Ray Rauk. Finaalmäng oli närvesööv nii osalejatele endile kui ka kaasaelajatele, kuid peale rasket heitlust said uhke teise koha Haabersti Noortekeskust esindanud Andrei Hartšenko ja Eduard Jäger. Karika ning kuldmedalitega lahkusid piljardisaalist samuti Haabersti Noortekeskuse igapäeva külalastajad Oleg Panov ning Dmitri Ratnikov, kes seekord turniiril esindasid Männiku Noortekeskust.

Palju õnne võitjatele ning suur aitäh kõigile teistele, kes järjekordse piljarditurniiri võimalikuks tegid!



Vasakult Eduard Jäger ja Andrei Hartšenko.

Sotsiaalkeskuses tähistati Teatrikuud

Gennadi Vihman, Haabersti Sotsiaalkeskuse juhataja

Haabersti Sotsiaalkeskusel on heaks tavaks tähistada teatrikuud ja rahvusvahelist teatripäeva – 27. märtsi, mis kuulutati selleks 1960-te aastate algul.

25.märtsil avati sel puhul näitus "Mikk Mikiver – 70", mis on vaba-

riigi eripaigus vaadata olnud juba üle kolme aasta ning nüüd siis Haaberstis.

Näituse avamisel tervitas kohalolijaid linnaosa vanema asetäitja Juhan Hindov ja kõneles teatriteadlane Kalju Haan.

Külas oli Tallinna Linnateatri näitleja Rain Simmul, kellega vestles Sotsiaalkeskuse juhataja Gennadi Vihman.



Üritusel viibisid näitlejad Maria Klenskaja, Lauri Nebel, Arne Üksküla.

Noored külastasid loomade hoiupaika

Haabersti aktiivsed noored eesotsas Sofia Nazartšiku, Haabersti Linnaosa Halduskogu liikmete Oleg Siljanovi ja Kristiina Guljajeva ning Haabersti Linnaosa Valitsuse noorsootöö komisjoni esimehe Aimar Karuga külastasid 20. märtsil Loomade hoiupaika.

Loomade hoiupaiga külastamine on muutunud traditsiooniliseks ürituseks. Koertele ja kassidele viidi toitu.

Kutsume Teidki inimeste poolt hüljatud neljajalgseid meele pidama.

MTÜ Loomade Hoiupaik asub Viljandi mnt. 24D, Tallinn ja annetusi saab teha: SEB Ühispanka arvele 10220043748018.



Oleg Siljanov, Sofia Nazartšik, Aimar Karu ja Kristiina Guljajeva

Kutse koostööle

Marika Allas, OÜ Haabersti Haldus, haldus- ja hooldusosakonna juhataja

Neil päevil toimuvad korteriühistutes koosolekud, kus arutatakse möödunud aasta tulemusi ja võetakse vastu otsused tulevaseks perioodiks.

Meie ettevõtte Haabersti Haldus OÜ pakub sooduspaketti tehnohooldusele, kuhu kuulub elektripaigaldise hooldus ja käidujuhtimine, ööpäevane avarii-dispetšerteenus, sanitaartehniliste süsteemide, sh soojussõlme tehniline hooldus, samuti hoone kon-

struktsioonide (katus, aknad, ukseid jms) tehniline hooldus.

Neile, kes juba praegu on valmis saama meie partneriteks, pakume soodustust. Nimelt need, kes sõlmivad meiega lepingu tehnohoolduseks, saavad avarii-dispetšerteenus ja elektripaigaldise hoolduse jooksva aasta lõpuni tasuta. Samuti garanteerime Teie ühistu liikmetele (korteriomanikele) 30% hinnaalandust korteris tehtavatele remonditöödele kuni jooksva aasta lõpuni.

Oleme valmis ka lepingu sõlmimisel pakkuma teie elanikele, kes on kaotanud töö, vastava kvalifikatsioo-

ni olemasolul töökohta, et alandada võlgnevusi teie ühistus.

Meie ettevõttes töötavad suurte kogemustega spetsialistid. Me asume teist lausa käeulatuse kaugusel ja oleme valmis appi tõttama loetud minutite jooksul. Me tunneme praktiliselt iga maja Öismäel keldrist katuseni, teame nede ajalugu ja nende haigusi.

Haabersti – see on meie ühine kodu, kus oleme head naabrid.

Hakkame koos töötama, on ju professionaalne hooldus vajalik, et ennetada probleeme ja likvideerida puudused õigeaegselt, et tagada vesi, soojus- ja elektrienergia ja palju



muud, mis lubavad kokku hoida teie rahalisi vahendeid. Meie kontaktid on järgmised: OÜ Haabersti Haldus
Ehitajate tee 109A Tallinn
Tel 640 4890, 640 4882
E-post info@haaberstihaldus.ee



Marti Medar võitis pronksmedali

8.-11. aprillini toimusid Jõgeval Eesti kuni 14-aastaste noorte meistrivõistlused males.

Tõnu Truusi Malekoolkonna järglane, Järveotsa Gümnaasiumi 7B klassi õpilane Marti Medar võitis pronksmedali.

Marti harjutab treener Rainer Selge juhendamisel uues Haabersti Vaba Aja Keskuses. Eriliseks teeb saavutuse see, et alates 1986. aastast, mil tegutses Haaberstis maletreening, puudub siinsetel noortel niivõrd kõrge koht Eesti arvestuses.

2008. aastal võitis Marti Medar pronksmedali Eesti kuni 12-aastaste noorte meistrivõistlused.

Graffity – see on kriipamine

Sel kevadel saavad kõik graffity huvilised osaleda Haabersti Noortekeskuses Öko Kriipamise projektis, mille käigus kuulutatakse välja graffity kavandite võistlus. Nime valikul sai määravaks eestipärasuse eelistamine. Graffity tähendab eesti keeles kriipamist. Graffity kavandite võidutöö autoritel on võimalus kanda oma tööd noortekeskuse piljardiruumi seintele.

Kõik kasutatavad värvid on täiesti loodusõbralikud ja tervisele ohutud ning noortel on võimalus värvid ise kokku segada. Öko Kriipamise projektiga tahame toetada noorte loomingu ja jagada teadmisi loodusõbralikust remondist.

Öko Kriipamise ajakava:
19.04.-07.05 – kavandivõistlus.

10.05.-19.05 – võidutöödest näitus Haabersti Noortekeskuses. Saab anda oma hääle.

25.05. kell 16.00 – suur avalik piljardiruumi ökovärvi õpituba. Võitjate väljakuulutamise ja üllatuskülastused.

26.05. kell 15.00 – võidutööde seinal kriipamine.

28.05. kell 16.00 – piljardiruumi pidulik avamine.

vann vannis

UUS VANN VANASSE VANNI 2 TUNNIGA!

OÜ Vann Vannis
E - R 9 - 18
tel. 656 0941
50 31 943
www.vannvannis.ee

Väljaandja:
Haabersti Linnaosa Valitsus
Ehitajate tee 109a, 13514 Tallinn
Toimetuse telefon: 640 4806
e-mail: yllar.meristo@tallinnlv.ee
Trükiarv 19 500, AS Printall
Levi: Expresspost
Kirjastaja: Kirilille Kirjastuse AS

Ettevõtluse Arendamise Sihtasutus, InterAct Projektid & Koolitus OÜ ja Clarus MTÜ koostöös Harju Ettevõtlus- ja Arenduskeskusega ootavad vähemalt ühe aasta tegutsenud praktilise juhtimise kogemusega Tallinna ja Harjumaa mittetulundusühenduste juhatuse liikmeid ja tegevjuhte kandideerima

mittetulundusühenduste juhtide arenguprogrammi.

Arenguprogramm on praktilise iseloomuga ning keskendub aktuaalsetele küsimustele mittetulundusühenduse juhtimises, toetades juhti jätkusuutliku ja eesmärgipärase ühenduse arendamisel. Arenguprogrammi läbinu omandab süvendatud teadmised mittetulundusühenduse juhtimisest, projektijuhtimisest ja finantsjuhtimisest (kokku 3 moodulit). Programm koosneb kolmest kahepäevasest moodulist. Ühe mooduli maht on 16 akadeemilist tundi.

I moodul (MTÜ juhtimine) 4.-5. mai 2010: juhatuse roll ja vastutusala ning valitseva organi arendamine; strateegiline planeerimine ja juhtimine MTÜs. Koolitaja: Estel Pukk

II moodul (Projektijuhtimine) 20.-21. mai 2010: projektide planeerimine, elluviimine, tulemuse hindamine; projekti tugitegevuste planeerimine (sh turundus, kommunikatsioon); projektitaotluse koostamise levinumad vead. Koolitaja: Kirke Maar
III moodul (Finantsjuhtimine) 8.-9. juuni 2010: eelarvestamine, rahavoogude planeerimine; tulude-kulude arvestamine; projektide tasuvusanalüüs; finantsjuhtimine ja aruandlus; lühiülevaade maksudest; finantsaruannete analüüs. Koolitaja: Saima Mänd
Osaleda on võimalik nii üksikus moodulis kui ka terves arenguprogrammis. Koolitused toimuvad Tallinnas. Palume kõigil huvilistel koolitustele kandideerimiseks ära täita ankeet, mille leiате Harju Ettevõtlus- ja Arenduskeskuse kodulehelt (www.heak.ee). Täidetud ankeeti ootame aadressile juta@heak.ee hiljemalt 25. aprilliks. Koolitusel osalemine on tasuta, kuid kohtade arv on piiratud. Valik tehakse saadetud ankeetide alusel. Rohkem infot Harju Ettevõtlus- ja Arenduskeskuse kodulehelt www.heak.ee või telefonil 656 6641.

Haabersti Avatud Noortekeskuse üritused maikuu

- Esmaspäeviti kell 17.00 Vabatahtlike klubi. Tule ja aita aidata! (Noortekaardiga tasuta)
- Teisipäeviti kell 16.00 Foorumteater. Leia uus väljund! (Maksumus 40 krooni kuu)
- Neljapäeviti kell 15.00 Sigrimigri Vurr. Meisterdamine, joonistamine ja voltimine. (Maksumus 40 krooni kuu)
- 14. mai kell 17.00 Ümber maailma reis vabatahtlik Deniga!
- 20. mai kell 17.00 HANK otsib Superstaari!
- 25. ja 26. mai Öko Graffiti töötoad.
- 28. mai kell 16.00 Piljardiruumi taasavamine!

Algas registreerimine suvistes töömalevatesse ja linnalaagritesse! Haabersti Avatud Noortekeskus Öismäe tee 88a. Info tel 674 0058, mob 5309 0808, info@haabersti.ee või www.haabersti.ee



Arvutite, telerite ja elektroonika remont.
Klienditeenindus 58 191 535
info@itbuss.ee, www.itbuss.ee

Küttekauplus Männiku tee 106B

- Soodsalt müüa
- Puitbrikett 15 kg kottides
 - Pakitud turbabrikett
 - Küttegaanul 20 kg kottides
 - Pakitud kaminapuud

Tellimine:
657 7778, 513 7737

E-R 9-18, L 9-15

Uus baar-
restoran
Valge Torn



pakub klientidele ilusat interjööri, eraldatud banketisaali, head toitu, kergest relaksmuusikat. Siin saate te tähistada tähtpäevi, juubeleide, sünnipäevi, pulmapäevi, temaatilisi õhtuid, kohtumisi vana-de sõprade, klassikaaslaste ja töökaaslastega.

Oleme avatud 9.00-22.00 iga päev. Ootame tellimusi telefonidel 655 9995, 5836 2747. E-mail valgetorn@mail.ru. Meie aadress on Ehitajate tee 51A.

Ostan ühe- või kahetoalise tühjana seisva korteri Tallinnas. Tel 5820 0800

**AUTOREMONT
AUTOKAUBAD
UUED JA KASUTATUD
REHVID
REHVIVAHETUS
alates 300 kroonist.
Tel 656 3502; 523 1002
Kadaka tee 78
SIGMALINE OÜ
www.sigmaline.ee**

Kullerkupu turul Lille- ja aiapoes



suur valik seemneid

ning palju muud külvi- ja aiatöödeks.

Lõike- ja potililled, lilleseaded, leinakimbud

www.kytteladu.ee
KOPLI KÜTTELADU

- Lõhutud küttepuid
- Kaminapuud
- Puitbrikett
- Turbabrikett
- Pelletid

Alati abivalmis teenindus ja sõbralikud hinnad. Tallinnas kojuvedu tasuta!

TEL: 66 00 190 Asume Tallinnas
MOB: 51 36 999 Suur-Sõjamäel
info@kytteladu.ee Valukoja 11

Vaata, kui soojapidav on Sinu kodu!
Külmal ajal saab hea ülevaate maja soojapidavusest. Sinu maja soojusfotod on juba saadaval www.soojusaudit.ee või küsides telefonil 53015578



Haabersti Sotsiaalkeskuse üritused

- 4. mai kell 10.30-14.00 Töötute klubi.
- 6. mai kell 12.00 Palvetund. Teenib isa Dmitri.
- 6. mai kell 14.00 Palvetund Teenib pastor Valdek Johanson, muusika Kristiina Hoidreit.
- 7. mai kell 13.00 Emadepäeva kevadkontsert Nurmenuku lasteaia mudilastelt. Juhendab Külli Murand.
- 11. mai kell 14.00 Kunstistuudio "WELT" näituse "Tallinn – kultuuripealinn" avamine. Üle 30 töö esitatakse teemal "Eesti, Tallinn." Tööde autorid on vanuses 8 kuni 65 eluaastat. Näitusele valitud tööd rändavad edasi rahvusvahelisele näitusele Sankt Peterburgi. Näituse eesmärgiks on anda vaatajatele edasi Eestima linnade ja looduse ilu, eriti silmas pidades asjaolu, et Tallinn on Euroopa 2011. a. kultuuripealinn. Kunstistuudiot Welt juhatab Vitali Koi.
- 12. mai kell 13.00 Vene lauluklubi. Juhatab Mikola Rõbtsenko.
- 12. mai kell 14.00 Kontsert. Esineb Vene Kultuurikeskuse kollektiivi "Harmoonia" solistid.
- 13. mai kell 14.00 Lauluklubi. Juhatab Ahto Nurk.
- 17. mai – Tallinna päeva tähistamine kell 14.00 Külbas Jaanus Mutli – SA Tallinn 2011 juhatuse liige. Kontsert. Esinevad Järveotsa Gümnaasiumi õpilased. Juhatab Katrin Keerma.
- 18. mail kell 10.30-14.00 Töötute klubi.
- 20. mail kell 14.00 Huvitav teada.
- 24. mail kell 14.00 Nelipüha kontsert-mõtiskluses osalevad Jaani kiriku diakon Tiina Kliiman, ansambel "Miraaž" ja Aare Pehka flöödil.
- 25. mail kell 13.00 Tervisetund. Firma "Tentorium" tutvustab ravi meega ja mesindussaadustega. Näidised ja müük kohapeal.
- 25. mail kell 14.00 Lugemisaasta Lugemistund. Loeme oma lemmikraamatut.
- 27. mail kell 14.00 Toimetuleku ABC. Euro on tulekul – G. Vihman.
- Igal kolmapäeval kell 10.00 Matkaklubi.
- Igal neljapäeval kell 10.00 vestlusklubi "Räägime eesti keeles".

KRISTIINE KEVADLAAT 2010

 **Laupäeval, 8. mail kell 9.00**

Dunteni pargis Nõmme tee 107 (Tammsaare ja Nõmme tee ning Tondi tänava vahelisel alal)

ARMASTA EESTIMAIST!
OSAVÖTT LAADALISTELE TASUTA!

Kauplejatele eelregistreerimine tel. 645 7116, 645 7117

Peaesineja TOOMAS ANNI
Päeva juhib Raivo Tammus



Toida oma lemmiklooma kvaliteetse toiduga!



Müügikohad: Hansaplant, Hortes, Prisma Peremarket, Järve Selver, Stockman, Tallinna Kaubamaja ning teised toidu- ja lemmikloomapood.



NÕMME TURG

Pühapäeval, 16. mail tähistab renoveeritud Nõmme turg oma 1. sünnipäeva.

Sünnipäeva puhul paljudel toodetel soodushinnad!

Terve päev täis toreid kontserte On oodata ka üllatusi! Suur sünnipäevakontsert algab kell 15.00 turuplatsil koos ansambliga Karavan.

